РЕШЕНИЕ
38-й сессии Смоленского городского Совета

IV созыва от 31.08.2012 № 692

О внесении изменения в часть 1 статьи 10 главы 3 части I Правил землепользования

и застройки города Смоленска, утвержденных решением 41-й сессии Смоленского

городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490

Рассмотрев протест прокуратуры Смоленской области от 11.05.2012 № 7-21-64-2012,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, Смоленский

городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в часть 1 статьи 10 главы 3 части I Правил землепользования и

застройки города Смоленска, утвержденных решением 41-й сессии Смоленского

городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490, изложив ее в следующей редакции:

«1. Физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства, направляет заявление о предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования в Комиссию по землепользованию и застройке

города Смоленска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Смоленска А.Н. Данилюк